

**Reconstructia boxelor pentru
autospeciale a DSP Buiucani a
DSE mun.Chisinau, str.27 matrice
1918, 17 din mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 373 051,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcții				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	4,000	52,68 52,68	210,73 210,73
2	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	5,000	42,49 42,49	212,43 212,43
3	RpCU07C	Matarea golurilor în plansee, cu mortar de ciment, după instalații	buc	9,000	51,03 49,28	459,29 443,54
		<i>Total</i>	lei			882,45
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			208,01
		<i>Total</i>	100,00 +			1 090,46
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			0,80
		<i>Total</i>	100,00 +			1 091,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			158,24
		<i>Total</i>	100,00 +			1 249,50
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			74,97
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				1 324,47 866,70
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	284,61 201,38	284,61 201,38
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	26,000	96,63 95,17	2 512,29 2 474,33

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,310	11 659,97 7 477,35	3 614,59 2 317,98
7	Pret furnizor	Abtibild-uri pentru corpuri de iluminat de avariere cu inscriptia #A#	buc	8,000	35,00 0,00	280,00 0,00
8	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,960	4 229,26 2 693,55	4 060,09 2 585,81
9	Pret furnizor	Jgheab metalic neperforat pentru cabluri cu capac 3000x300x100mm din otel zincat galvanic	m	60,000	256,00 0,00	15 360,00 0,00
10	Pret furnizor	Jgheab metalic neperforat pentru cabluri cu capac 3000x100x50mm din otel zincat galvanic	m	36,000	97,00 0,00	3 492,00 0,00
11	Pret furnizor	Scoaba pentru fixarea jgheabului pe orizontala (h)36x(lat)50x(lung)396	buc	60,000	24,30 0,00	1 458,00 0,00
12	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0,200	24 144,55 3 823,65	4 828,91 764,73
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,100	3 463,36 2 022,29	10 736,42 6 269,09
14	Pret furnizor	Teava PVC d.20 mm	m	180,000	3,70 0,00	666,00 0,00
15	Pret furnizor	Teava PVC d.25 mm	m	130,000	4,80 0,00	624,00 0,00
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	11,350	1 437,61 1 053,63	16 316,85 11 958,68
17	Pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 3x1.5 mm ²	m	100,000	17,30 0,00	1 730,00 0,00
18	Pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 4x1.5 mm ²	m	25,000	19,70 0,00	492,50 0,00
19	Pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 3x1.5 mm ²	m	430,000	15,60 0,00	6 708,00 0,00
20	Pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 4x1.5 mm ²	m	55,000	20,65 0,00	1 135,75 0,00
21	Pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 3x2.5 mm ²	m	445,000	23,95 0,00	10 657,75 0,00
22	Pret	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 1x4 mm ²	m	60,000	26,30	1 578,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
23	Pret furnizor	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 1x6 mm2	m	20,000	31,40 0,00	628,00 0,00
24	Pret furnizor	Cutie de distributie (pentru cabluri), IP20, cu montare incorporata	buc	30,000	22,30 0,00	669,00 0,00
25	Pret furnizor	Cutie de distributie (pentru cabluri), IP65, cu montare incorporata	buc	80,000	48,00 0,00	3 840,00 0,00
26	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	11,350	1 437,61 1 053,63	16 316,85 11 958,68
27	Pret furnizor	Cablu SIPt-4 4*50 mm2	m	65,000	126,00 0,00	8 190,00 0,00
28	08-03-591- 1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,030	3 621,33 3 356,33	108,64 100,69
29	Pret furnizor	Intrerupator cu o clapa, montare incorporata, IP20	buc	1,000	58,00 0,00	58,00 0,00
30	Pret furnizor	Intrerupator cu o clapa, montare incorporata, IP65	buc	2,000	65,00 0,00	130,00 0,00
31	08-03-591- 4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,090	3 989,89 3 730,22	359,09 335,72
32	Pret furnizor	Intrerupator cu 2 clape, montare incorporata, IP20	buc	5,000	95,00 0,00	475,00 0,00
33	Pret furnizor	Intrerupator cu 2 clape, montare incorporata, IP65	buc	4,000	99,00 0,00	396,00 0,00
34	08-03-591- 8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	11,000	3 957,61 3 670,70	43 533,69 40 377,74
35	Pret furnizor	Priza incorporata IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc	4,000	72,00 0,00	288,00 0,00
36	Pret furnizor	Priza incorporata IP54, IK02, In=16A, U=230V	buc	7,000	86,00 0,00	602,00 0,00
37	Pret furnizor	Doza incorporata, pentru fixarea prizelor 60*65 mm IP20	buc	11,000	7,50 0,00	82,50 0,00
38	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm (numai manopera)	100 m	0,180	1 809,83 1 809,83	325,77 325,77
39	Pret furnizor	Electrod de impamintare din otel inox d.20 mm	m	18,000	311,00 0,00	5 598,00 0,00
40	Pret furnizor	Mufa de legatura din otel inox	buc	6,000	67,00	402,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
41	Pret furnizor	Clema de imbinare universală a platbandei cu electrod vertical	buc	2,000	25,00 0,00	50,00 0,00
42	Pret furnizor	Cap de batut	buc	3,000	32,00 0,00	96,00 0,00
43	Pret furnizor	Virf de penetrare	buc	3,000	76,00 0,00	228,00 0,00
44	08-02-472- 7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (numai manopera)	100 m	0,700	1 809,86 1 809,86	1 266,90 1 266,90
45	Pret furnizor	Platbanda de otel zincat 25x4 mm	m	30,000	63,00 0,00	1 890,00 0,00
46	Pret furnizor	Platbanda de otel zincat 40x4 mm	m	40,000	115,00 0,00	4 600,00 0,00
47	Pret furnizor	Banda de protectie impotriva coroziunii	buc	6,000	160,00 0,00	960,00 0,00
48	08-02-152- 3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0,600	24 086,22 3 823,65	14 451,73 2 294,19
49	08-03-602- 1	Dispozitive de incalzire: Convector electric 1500W	buc	3,000	113,52 101,96	340,55 305,89
		<i>Total</i>	lei			192 421,48
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			20 049,02
		<i>Total</i>	100,00 +			212 470,50
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			6 577,40
		<i>Total</i>	100,00 +			219 047,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			41 768,79
		<i>Total</i>	100,00 +			260 816,69
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			15 649,00
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				276 465,69 83 537,58
		3. Utilaj				
50	Pret furnizor	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, IP54 module	buc	1,000	1 830,00 0,00	1 830,00 0,00
51	L4 064 58	Separator de sarcina DX3-3P/40A	buc	1,000	680,00 0,00	680,00 0,00
52	L4 064 57	Separator de sarcina DX3-3P/20A	buc	1,000	635,00 0,00	635,00 0,00
53	L4 074 29	Intrerupator automat monopolar cu caracteristica B, In=6A, Un=230V	buc	9,000	130,00 0,00	1 170,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
54	L4 111 58	Automat diferential #AC#, bipolar, In=6A, In=30mA, Un=230V	buc	11,000	172,00 0,00	1 892,00 0,00
55	Pret furnizor	Bare de conexiune a firului N pentru 16 conexiuni, In=100A	buc	2,000	42,50 0,00	85,00 0,00
56	Pret furnizor	Bare de conexiune a firului PE pentru 16 conexiuni, In=100A	buc	2,000	48,50 0,00	97,00 0,00
57	Pret furnizor	Corp de iluminat interior, IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 26W, reflector opal, flux luminos 2700Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	23,000	435,00 0,00	10 005,00 0,00
58	Pret furnizor	Corp de iluminat cu senzor incorporat (luminozitate, miscare, infrarosu si timpul de actionare), IP65, IK10, cu montare aparenta pe tavan, modul LED 13W, reflector mat, flux luminos 1200Lm, 4200K, tensiune de alimentare 230V (ULT-V21-V31-12W-senzor-IP65)	buc	4,000	550,00 0,00	2 200,00 0,00
59	Pret furnizor	Corp de iluminat interior, IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	4,000	580,00 0,00	2 320,00 0,00
60	Pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V, puterea 250VA	buc	4,000	988,00 0,00	3 952,00 0,00
61	Pret furnizor	Convecteur electric 1500W	buc	3,000	2 740,00 0,00	8 220,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				33 086,00

		Total	lei	310 876,16
		TVA	20,00 %	62 175,23
		Total deviz: Inclusiv salariu		373 051,39 84 404,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia boxelor pentru
autospeciale a DSP Buiucani a
DSE mun.Chisinau, str.27 matrie
1918, 17 din mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 373 051,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-3:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	983,142	84,97	83 537,58
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,180	84,97	355,18
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,020	84,97	511,52
Total manopera						84 404,28

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,001	25 000,00	25,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	34 000,00	238,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,018	34 000,00	612,00
4.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,000	2 400,00	0,00
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,002	45 000,00	90,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,003	45 000,00	135,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,009	35 000,00	315,00
8.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	10,858	45,00	488,61
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,388	45,00	62,46
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	83,460	6,00	500,76
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	11,850	55,00	651,75
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	83,460	6,00	500,76
13.	1019852	Vopsea	kg	0,020	84,00	1,68
14.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,620	25,00	15,50
15.	12000258990	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, IP54 module	buc	1,000	1 830,00	1 830,00
16.	120002589901	Separator de sarcina DX3-3P/40A	buc	1,000	680,00	680,00
17.	1200025899010	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V, puterea 250VA	buc	4,000	988,00	3 952,00
18.	1200025899011	Convector electric 1500W	buc	3,000	2 740,00	8 220,00
19.	120002589902	Separator de sarcina DX3-3P/20A	buc	1,000	635,00	635,00
20.	120002589903	Intreupator automat monopolar cu caracteristica B, In=6A, Un=230V	buc	9,000	130,00	1 170,00
21.	120002589904	Automat diferential #AC#, bipolar, In=6A, In=30mA, Un=230V	buc	11,000	172,00	1 892,00
22.	120002589905	Bare de conexiune a firului N pentru 16 conexiuni, In=100A	buc	2,000	42,50	85,00
23.	120002589906	Bare de conexiune a firului PE pentru 16 conexiuni, In=100A	buc	2,000	48,50	97,00
24.	120002589907	Corp de iluminat interior, IP65, IK02, cu	buc	23,000	435,00	10 005,00

		montare aparenta, modul LED 26W, reflector opal, flux luminos 2700Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V				
25.	120002589908	Corp de iluminat cu senzor incorporat (luminozitate, miscare, infrarosu si timpul de actionare), IP65, IK10, cu montare aparenta pe tavan, modul LED 13W, reflector mat, flux luminos 1200Lm, 4200K, tensiune de alimentare 230V (ULT-V21-V31-12W-senzor-IP65)	buc	4,000	550,00	2 200,00
26.	120002589909	Corp de iluminat interior, IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	4,000	580,00	2 320,00
27.	1235400001	Jgheab metalic neperforat pentru cabluri cu capac 3000x300x100mm din otel zincat galvanic	m	60,000	256,00	15 360,00
28.	12354000010	Cablu BBΓHT(A)-LS 1x4 mm2	m	60,000	26,30	1 578,00
29.	12354000011	Cablu BBΓHT(A)-LS 1x6 mm2	m	20,000	31,40	628,00
30.	12354000012	Cablu SIPt-4 4*50 mm2	m	65,000	126,00	8 190,00
31.	12354000013	Electrod de impamintare din otel inox d.20 mm	m	18,000	311,00	5 598,00
32.	12354000014	Platbanda de otel zincat 25x4 mm	m	30,000	63,00	1 890,00
33.	12354000015	Platbanda de otel zincat 40x4 mm	m	40,000	115,00	4 600,00
34.	1235400002	Jgheab metalic neperforat pentru cabluri cu capac 3000x100x50mm din otel zincat galvanic	m	36,000	97,00	3 492,00
35.	1235400003	Teava PVC d.20 mm	m	180,000	3,70	666,00
36.	1235400004	Teava PVC d.25 mm	m	130,000	4,80	624,00
37.	1235400005	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	100,000	17,30	1 730,00
38.	1235400006	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m	25,000	19,70	492,50
39.	1235400007	Cablu BBΓHT(A)-LS 3x1.5 mm2	m	430,000	15,60	6 708,00
40.	1235400008	Cablu BBΓHT(A)-LS 4x1.5 mm2	m	55,000	20,65	1 135,75
41.	1235400009	Cablu BBΓHT(A)-LS 3x2.5 mm2	m	445,000	23,95	10 657,75
42.	12356890000	Abtibold-uri pentru corpuri de iluminat de avariere cu inscriptia #A#	buc	8,000	35,00	280,00
43.	123568900001	Scoaba pentru fixarea jgheabului pe orizontala (h)36x(lat)50x(lung)396	buc	60,000	24,30	1 458,00
44.	123568900002	Cutie de distributie (pentru cabluri), IP20, cu montare incorporata	buc	30,000	22,30	669,00
45.	123568900003	Cutie de distributie (pentru cabluri), IP65, cu montare incorporata	buc	80,000	48,00	3 840,00
46.	123568900004	Interupator cu o clapa, montare incorporata, IP20	buc	1,000	58,00	58,00
47.	123568900005	Interupator cu o clapa, montare incorporata, IP65	buc	2,000	65,00	130,00
48.	123568900006	Interupator cu 2 clape, montare incorporata, IP20	buc	5,000	95,00	475,00
49.	123568900007	Interupator cu 2 clape, montare incorporata, IP65	buc	4,000	99,00	396,00
50.	123568900008	Priza incorporata IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc	4,000	72,00	288,00
51.	123568900009	Priza incorporata IP54, IK02, In=16A, U=230V	buc	7,000	86,00	602,00
52.	123568900010	Doza incorporata, pentru fixarea prizelor 60*65 mm IP20	buc	11,000	7,50	82,50
53.	123568900011	Mufa de legatura din otel inox	buc	6,000	67,00	402,00
54.	123568900012	Clema de imbinare universală a platbandei cu electrod vertical	buc	2,000	25,00	50,00
55.	123568900013	Cap de batut	buc	3,000	32,00	96,00
56.	123568900014	Virf de penetrare	buc	3,000	76,00	228,00
57.	123568900015	Banda de protectie impotriva coroziunii	buc	6,000	160,00	960,00
58.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	315,00	2,83
59.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,800	18 500,00	14 800,00
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,40	7,56
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,054	20,00	1,08
62.	5009030	Flanse	10 buc	3,100	50,00	155,00

63.	5009031	Scoabe	10 buc	21,826	10,00	218,26
64.	5009061	Fisa de izolatie	buc	55,800	4,00	223,20
65.	5009070	Racordari	10 buc	5,580	20,00	111,60
66.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,188	250,00	47,00
67.	5009113	Prezoane	buc	63,240	3,00	189,72
68.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	11,454	30,00	343,62
69.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,632	30,00	18,96
70.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,868	25,00	21,70
71.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,094	15,00	1,40
72.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,218	12,00	2,62
73.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	11,350	65,00	737,76
74.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,213	75,00	90,98
Total materiale de construcții						127 060,31

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	12,920	160,00	2 067,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	68,100	35,00	2 383,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	68,100	35,00	2 383,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,340	45,00	2 625,30
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,363	25,00	609,08
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	65,00	14,30
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	95,00	20,90
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,480	320,00	153,60
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,135	15,00	2,03
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,090	25,00	2,25
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,765	85,00	830,03
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	71,948	25,00	1 798,70
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	17,078	25,00	426,95
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	13,400	120,00	1 608,00
Total utilaje de construcții						14 925,34

Total	lei	310 876,16
TVA	20,00 %	62 175,23

Total deviz:

373 051,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia boxelor pentru autospeciale a DSP Buiucani a DSE mun.Chisinau, str.27 matrice

Investitor

1918, 17 din mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			52,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,040	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,580	84,97	49,28
2	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			42,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,030	84,97	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,470	84,97	39,94
3	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			51,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,430	84,97	36,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	84,97	12,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,350	2,40	0,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	315,00	0,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	15,00	0,23
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,61
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,100	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,020	84,00	1,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	160,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere intema, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	95,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	120,00	8,40
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,63
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	160,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,24
6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 659,97
	1	Muncitor	h-om	88,000	84,97	7 477,35
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	25 000,00	80,65
	5009113	Prezoane	buc	204,000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	30,00	61,16
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	320,00	495,48
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	85,00	2 677,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	120,00	185,81
7	Pret furnizor	Abtibil-d-uri pentru corpuri de iluminat de avariere cu inscriptia #A#	buc			35,00
	12356890000	Abtibil-d-uri pentru corpuri de iluminat de avariere cu inscriptia #A#	buc	1,000	35,00	35,00
8	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			4 229,26
	1	Muncitor	h-om	31,700	84,97	2 693,55

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,840	45,00	307,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,800	45,00	36,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,100	10,00	11,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	55,00	22,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	6,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,560	160,00	249,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,750	45,00	438,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,170	25,00	79,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,160	25,00	54,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,560	120,00	187,25
9	Pret furnizor	Jgheab metalic neperforat pentru cabluri cu capac 3000x300x100mm din otel zincat galvanic	m			256,00 0,00
	1235400001	Jgheab metalic neperforat pentru cabluri cu capac 3000x300x100mm din otel zincat galvanic	m	1,000	256,00	256,00
10	Pret furnizor	Jgheab metalic neperforat pentru cabluri cu capac 3000x100x50mm din otel zincat galvanic	m			97,00 0,00
	1235400002	Jgheab metalic neperforat pentru cabluri cu capac 3000x100x50mm din otel zincat galvanic	m	1,000	97,00	97,00
11	Pret furnizor	Scoaba pentru fixarea jgheabului pe orizontala (h)36x(lat)50x(lung)396	buc			24,30 0,00
	123568900001	Scoaba pentru fixarea jgheabului pe orizontala (h)36x(lat)50x(lung)396	buc	1,000	24,30	24,30
12	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			24 144,55 3 823,65
	1	Muncitor	h-om	45,000	84,97	3 823,65
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	2 400,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0078	35 000,00	350,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,520	45,00	68,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,400	6,00	224,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,400	6,00	224,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,000	18 500,00	18 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,040	160,00	326,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,300	25,00	382,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,040	120,00	244,80
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 463,36 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,800	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	34 000,00	76,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	6,00	80,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	4,00	72,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	160,00	17,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	120,00	13,20
14	Pret furnizor	Teava PVC d.20 mm	m			3,70 0,00
	1235400003	Teava PVC d.20 mm	m	1,000	3,70	3,70
15	Pret furnizor	Teava PVC d.25 mm	m			4,80 0,00
	1235400004	Teava PVC d.25 mm	m	1,000	4,80	4,80
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 437,61 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,400	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	34 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	34 000,00	26,96
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	3,08
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	12,00	0,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	160,00	62,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	35,00	105,00

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	120,00	46,79
17	Pret furnizor	Cablu BBΓnr(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			17,30
						0,00
	1235400005	Cablu BBΓnr(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,000	17,30	17,30
18	Pret furnizor	Cablu BBΓnr(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m			19,70
						0,00
	1235400006	Cablu BBΓnr(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m	1,000	19,70	19,70
19	Pret furnizor	Cablu BBΓnr(A)-LS 3x1.5 mm2	m			15,60
						0,00
	1235400007	Cablu BBΓnr(A)-LS 3x1.5 mm2	m	1,000	15,60	15,60
20	Pret furnizor	Cablu BBΓnr(A)-LS 4x1.5 mm2	m			20,65
						0,00
	1235400008	Cablu BBΓnr(A)-LS 4x1.5 mm2	m	1,000	20,65	20,65
21	Pret furnizor	Cablu BBΓnr(A)-LS 3x2.5 mm2	m			23,95
						0,00
	1235400009	Cablu BBΓnr(A)-LS 3x2.5 mm2	m	1,000	23,95	23,95
22	Pret furnizor	Cablu BBΓnr(A)-LS 1x4 mm2	m			26,30
						0,00
	12354000010	Cablu BBΓnr(A)-LS 1x4 mm2	m	1,000	26,30	26,30
23	Pret furnizor	Cablu BBΓnr(A)-LS 1x6 mm2	m			31,40
						0,00
	12354000011	Cablu BBΓnr(A)-LS 1x6 mm2	m	1,000	31,40	31,40
24	Pret furnizor	Cutie de distributie (pentru cabluri), IP20, cu montare incorporata	buc			22,30
						0,00
	123568900002	Cutie de distributie (pentru cabluri), IP20, cu montare incorporata	buc	1,000	22,30	22,30
25	Pret furnizor	Cutie de distributie (pentru cabluri), IP65, cu montare incorporata	buc			48,00
						0,00
	123568900003	Cutie de distributie (pentru cabluri), IP65, cu montare incorporata	buc	1,000	48,00	48,00
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 437,61
						1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,400	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	34 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	34 000,00	26,96
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	3,08
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	12,00	0,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,500	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	160,00	62,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	35,00	105,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	120,00	46,79
27	Pret furnizor	Cablu SIPT-4 4*50 mm2	m			126,00
						0,00
	12354000012	Cablu SIPT-4 4*50 mm2	m	1,000	126,00	126,00
28	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 621,33
						3 356,33
	1	Muncitor	h-om	39,500	84,97	3 356,33
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	55,00	57,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	30,00	31,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICΠII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	75,00	7,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	160,00	5,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	120,00	4,00
29	Pret furnizor	Intrerupator cu o clapa, montare incorporata, IP20	buc			58,00
						0,00
	123568900004	Intrerupator cu o clapa, montare incorporata, IP20	buc	1,000	58,00	58,00
30	Pret furnizor	Intrerupator cu o clapa, montare incorporata, IP65	buc			65,00
						0,00
	123568900005	Intrerupator cu o clapa, montare incorporata, IP65	buc	1,000	65,00	65,00
31	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			3 989,89

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie deschisa				3 730,22
	1	Muncitor	h-om	43,900	84,97	3 730,22
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	55,00	56,22
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	30,00	31,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	160,00	7,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	120,00	5,33
32	Pret furnizor	Intrerupator cu 2 clape, montare incorporata, IP20	buc			95,00
						0,00
	123568900006	Intrerupator cu 2 clape, montare incorporata, IP20	buc	1,000	95,00	95,00
33	Pret furnizor	Intrerupator cu 2 clape, montare incorporata, IP65	buc			99,00
						0,00
	123568900007	Intrerupator cu 2 clape, montare incorporata, IP65	buc	1,000	99,00	99,00
34	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 957,61
						3 670,70
	1	Muncitor	h-om	43,200	84,97	3 670,70
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	8,18
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	12,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	55,00	56,10
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	30,00	30,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3III", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	75,00	8,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	160,00	6,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	120,00	4,80
35	Pret furnizor	Priza incorporata IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc			72,00
						0,00
	123568900008	Priza incorporata IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc	1,000	72,00	72,00
36	Pret furnizor	Priza incorporata IP54, IK02, In=16A, U=230V	buc			86,00
						0,00
	123568900009	Priza incorporata IP54, IK02, In=16A, U=230V	buc	1,000	86,00	86,00
37	Pret furnizor	Doza incorporata, pentru fixarea prizelor 60*65 mm IP20	buc			7,50
						0,00
	123568900010	Doza incorporata, pentru fixarea prizelor 60*65 mm IP20	buc	1,000	7,50	7,50
38	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm (numai manopera)	100 m			1 809,83
						1 809,83
	1	Muncitor	h-om	21,300	84,97	1 809,83
39	Pret furnizor	Electrod de impamintare din otel inox d.20 mm	m			311,00
						0,00
	12354000013	Electrod de impamintare din otel inox d.20 mm	m	1,000	311,00	311,00
40	Pret furnizor	Mufa de legatura din otel inox	buc			67,00
						0,00
	123568900011	Mufa de legatura din otel inox	buc	1,000	67,00	67,00
41	Pret furnizor	Clema de imbinare universala a platbandei cu electrod vertical	buc			25,00
						0,00
	123568900012	Clema de imbinare universala a platbandei cu electrod vertical	buc	1,000	25,00	25,00
42	Pret furnizor	Cap de batut	buc			32,00
						0,00
	123568900013	Cap de batut	buc	1,000	32,00	32,00
43	Pret furnizor	Virf de penetrare	buc			76,00
						0,00
	123568900014	Virf de penetrare	buc	1,000	76,00	76,00
44	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (numai manopera)	100 m			1 809,86
						1 809,86
	1	Muncitor	h-om	21,300	84,97	1 809,86
45	Pret furnizor	Platbanda de otel zincat 25x4 mm	m			63,00
						0,00
	12354000014	Platbanda de otel zincat 25x4 mm	m	1,000	63,00	63,00
46	Pret furnizor	Platbanda de otel zincat 40x4 mm	m			115,00
						0,00
	12354000015	Platbanda de otel zincat 40x4 mm	m	1,000	115,00	115,00

1	2	3	4	5	6	7
47	Pret furnizor	Banda de protectie impotriva coroziunii	buc			160,00
						0,00
	123568900015	Banda de protectie impotriva coroziunii	buc	1,000	160,00	160,00
48	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			24 086,22
						3 823,65
	1	Muncitor	h-om	45,000	84,97	3 823,65
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	2 400,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0078	35 000,00	291,67
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,520	45,00	68,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,400	6,00	224,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,400	6,00	224,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,000	18 500,00	18 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,040	160,00	326,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,300	25,00	382,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,040	120,00	244,80
49	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: Convectoe electric 1500W	buc			113,52
						101,96
	1	Muncitor	h-om	1,200	84,97	101,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	55,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	160,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	120,00	1,20
		3. Utilaj				
50	Pret furnizor	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, IP54 module	buc			1 830,00
						0,00
	12000258990	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, IP54 module	buc	1,000	1 830,00	1 830,00
51	L4 064 58	Separator de sarcina DX3-3P/40A	buc			680,00
						0,00
	120002589901	Separator de sarcina DX3-3P/40A	buc	1,000	680,00	680,00
52	L4 064 57	Separator de sarcina DX3-3P/20A	buc			635,00
						0,00
	120002589902	Separator de sarcina DX3-3P/20A	buc	1,000	635,00	635,00
53	L4 074 29	Interrupator automat monopolar cu caracteristica B, In=6A, Un=230V	buc			130,00
						0,00
	120002589903	Interrupator automat monopolar cu caracteristica B, In=6A, Un=230V	buc	1,000	130,00	130,00
54	L4 111 58	Automat diferential #AC#, bipolar, In=6A, In=30mA, Un=230V	buc			172,00
						0,00
	120002589904	Automat diferential #AC#, bipolar, In=6A, In=30mA, Un=230V	buc	1,000	172,00	172,00
55	Pret furnizor	Bare de conexiune a firului N pentru 16 conexiuni, In=100A	buc			42,50
						0,00
	120002589905	Bare de conexiune a firului N pentru 16 conexiuni, In=100A	buc	1,000	42,50	42,50
56	Pret furnizor	Bare de conexiune a firului PE pentru 16 conexiuni, In=100A	buc			48,50
						0,00
	120002589906	Bare de conexiune a firului PE pentru 16 conexiuni, In=100A	buc	1,000	48,50	48,50
57	Pret furnizor	Corp de iluminat interior, IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 26W, reflector opal, flux luminos 2700Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	buc			435,00
						0,00
	120002589907	Corp de iluminat interior, IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 26W, reflector opal, flux luminos 2700Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	1,000	435,00	435,00
58	Pret furnizor	Corp de iluminat cu senzor incorporat (luminozitate, miscare,infrarosu si timpul de actionare), IP65, IK10, cu montare aparenta pe tavan, modul LED 13W, reflector mat, flux luminos 1200Lm, 4200K, tensiune de alimentare 230V (ULT-V21-V31-12W-senzor-IP65)	buc			550,00
						0,00
	120002589908	Corp de iluminat cu senzor incorporat (luminozitate, miscare,infrarosu si timpul de actionare), IP65, IK10, cu montare aparenta pe tavan, modul LED 13W, reflector mat, flux luminos 1200Lm, 4200K, tensiune de alimentare 230V (ULT-V21-V31-12W-senzor-IP65)	buc	1,000	550,00	550,00
59	Pret furnizor	Corp de iluminat interior, IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K, tensiunea de alimentare	buc			580,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		230V				
	120002589909	Corp de iluminat interior, IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	1,000	580,00	580,00
60	Pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V, puterea 250VA	buc			988,00 0,00
	1200025899010	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V, puterea 250VA	buc	1,000	988,00	988,00
61	Pret furnizor	Convector electric 1500W	buc			2 740,00 0,00
	1200025899011	Convector electric 1500W	buc	1,000	2 740,00	2 740,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.